
D2.04
-

D2.06
L

D2
.05 L

D2.09
P

D2.08
L

D2
.07 L

I-I
´

I-I
´

DV
EŘ

E S
 V

ĚT
RA

CÍ
MŘ

ÍŽK
OU DV

EŘ
E S

 V
ĚT

RA
CÍ

MŘ
ÍŽK

OU

VY
ÚS

TĚ
NÍ

 V
EN

TIL
AC

E

OZNAČENÍ NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA 
[m²] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

2.01 GALERIE 27,65 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.02 CHODBA 11,31 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.03 KANCELÁŘ - SEKRETÁŘKA 16,82 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.04 KANCELÁŘ - ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO 17,27 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.05 KANCELÁŘ - VEDOUCÍ 41,53 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.06 KRIZOVÉ ŘÍZENÍ, ZASEDACÍ MÍSTNOST 70,29 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.07 CHODBA 8,60 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.08 TĚLOCVIČNA 21,42 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.09 SKLAD 12,21 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.10 KANCELÁŘ - PREVENCE 30,08 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.11 CHODBA 9,03 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.12 WC ŽENY 4,54 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. OBKLAD, v = 
2000 mm

2.13 WC MUŽI 4,25 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. SOKL, v = 100 
mm

2.14 VÝSLECHOVÁ MÍSTNOST 16,87 ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.15 KUCHYŇKA 12,00 KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAM. SOKL, v = 100 
mm

CELKOVÁ PLOCHA MÍSTNOSTÍ 303,87

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

KOBERCOVÝ SOKL

- ŠTUKOVÁ OMÍTKA BUDE PROVÁDĚNA PODLE MÍRY ZÁSAHU DO STÁVAJÍCÍCH KONSTURKCÍ  - ODHADOVANÝ ROZSAH: 60 %
- PODLAHY BUDOU VYROVNÁNY STĚRKOU, V PŘÍPADĚ VĚTŠÍCH NEROVNOSTÍ BUDE ODSTRANĚNA STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA
  A NÁSLEDNĚ BUDE VYTVOŘENA NOVÁ MAZANINA - ODHADOVANÝ ROZSAH: 30 %

POZN. - ÚPRAVY POVRCHŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

- ODVĚTRÁNÍ TOALET BUDE PROVEDENO NUCENÝM PODTLAKOVÝM VĚTRÁNÍM S ODTAHEM DO FASÁDY SKRZE STÁVAJÍCÍ OTVOR
- VZDUCHOTECHNICKÉ VEDENÍ BUDE ZE SPIRO POTRUBÍ VEDENÉHO POD STROPEM

POZN. - VĚTRÁNÍ 

POZN. INSTALACE
- VE VŠECH PROSTORÁCH BUDOU PROVÁDĚNY NOVÉ ROZVODY VODOINSTALACE, KANALIZACE, ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDU A SLABOPROUDU
- PRO PŘEDÁNÍ TEPLA DO MÍSTNOSTÍ BUDOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ LITINOVÉ RADIÁTORY, KTERÉ BUDOU DEMONTOVÁNY, NATŘENY A NÁSLEDNĚ OSAZENY ZPĚT

POZN. VÝPLNĚ OTVORŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH, SMÍŠENÉ ZDIVO

LEGENDA KONSTRUKCÍ

NOVÉ KONSTRUKCE - PŘÍČKOVÉ ZDIVO - PÓROBETON

NOVÉ KONSTRUKCE - SANITÁRNÍ PŘÍČKY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ

BOURANÉ KONSTRUKCE

POZNÁMKY

- VŠECHNY KONSTRUKCE, VÝROBKY A MATERIÁLY BUDOU POUŽITY DLE 
TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ A PŘEDPISŮ VÝROBCŮ
- POKUD PROJEKTOVÁ DEOKUMNETACE NESTANOVÍ JINAK, KONSTRUKCE, VÝROBKY A 
MATERIÁLY BUDOU INSTALOVÁNY DLE SYSTEMOVÝCH DETAILŮ A ŘEŠENÍ VÝROBCŮ
- ZHOTOVITEL JE POVINEN SKUTEČNÉ ROZMĚRY A STAV ZKONTROLOVAT NA STAVBĚ
- ZHOTOVITEL JE POVINEN ZMĚNY A ÚPRAVY KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
- VŠECHNY ODCHYLKY MEZI PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ A SKUTEČNOSTÍ ZJIŠTĚNÉ 
NA STAVBĚ MUSÍ BÝT REALIZAČNÍ FIRMOU NAHLÁŠENY AUTORSKÉMU DOZORU
- VEŠKERÉ PRVKY JE NUTNO ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, PŘÍPADNÉ ODCHYLKY UPRAVIT A 
KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
- VEŠKERÉ OCELOVÉ KCE BUDOU OCHRÁNĚNY PROTI KOROZI (OPATŘENY 
ANTIKOROZNÍM NÁTĚREM NEBO ŽÁROVĚ ZINKOVÁNY DLE SPECIFIKACE PD)
- DILATACE MEZI KONSTRUKCEMI DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE
- PŘED POKLÁDKOU FINÁLNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY BUDE PROVEDENO MĚŘENÍ VLHKOSTI 
PODKLADNÍ VRSTVY, POKLÁDKA NEBUDE REALIZOVÁNA DOKUD NEBUDE VLHKOST MENŠÍ 
NEŽ PŘEDEPISUJE VÝROBCE PODLAHOVINY

D2
.10 L 700

1970

D2.11
P

70
0

19
70

14
50

19
70

D2
.01 P 800

1970

D2
.02 L 800

1970

D2.03
P

80
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

80
0

19
7080
0

19
70

800
1970

- DOJDE K VÝMĚNĚ VŠECH VNITŘNÍCH DVEŘÍ VČETNĚ JEJICH ZÁRUBNÍ (KROMĚ DVEŘÍ POD SCHODIŠTĚM NA PŮDU A NA DVEŘÍ NA PŮDU)
- NOVÉ DVEŘE BUDOU Z CPL LAMINÁTU A ZÁRUBNĚ BUDOU OCELOVÉ S DODATEČNOU MONTÁŽÍ (NACVAKÁVACÍ)
- DOJDE K VÝMĚNĚ VŠECH OKEN VČETNĚ JEJICH PARAPETŮ - NOVÁ OKNA BUDOU DŘEVĚNÁ A BUDOU ČLENĚNA DLE VÝKRESU OKNA
- DVEŘE DO WC KABIN JSOU SOUČÁSTÍ SANITÁRNÍCH PŘÍČEK

2315 100 1395

95
0

10
0

20
40

40
80

60
0

21
50

94
0

60
0

54
40

15
0

47
70

7565

12
70

54
90

60
0

30
30

17
0

29
50

70
0

57
90

5700 170 1770 650 3850 840 1580 150 5530

1400 655 1450

3265 300 2315

59
20

65
0

56
70

70
0

57
90

12140 900 4490 150 2560

83
0

10
0

11
10

30
0

28
10

12
00

15
00

23
20

12
00

15
00

21
60

12
00

15
00

22
60

12
00

15
00

21
60

12
00

15
00

31
20

10
50

47
70

15
0

54
40

60
0

30
90

60
0

40
80

10
50

20
83

0

4230 1200
1500

4355 1200
1500

560 1200
1500

4105 1200
1500

4290

105029403004135840362084075651050

22340

18
50

12
00

15
00

14
00

12
00

15
00

32
30

12
00

15
00

79
0

12
00

15
00

28
50

12
00

15
00

15
40

12
00

15
00

19
70

10
50

57
90

70
0

29
50

17
0

30
30

60
0

54
90

10
50

20
83

0

4260 1200
1500

2010 1200
1500

2510 1200
1500

4710 1200
1500

4050

105025601504490900121401050

22340

500 545 1270 100 1395

50
0

15
40

10
50

20
40

10
50

5700 170 760 760

2.02
CHODBA

4135 300 2940

2.13

2.12

 + 4,55 
s. v. = 4,0 m

NO
VÉ

 M
AD

LO

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í S
KŘ

ÍŇ
 - 

PO
NE

CH
AT

OD
ST

RA
NĚ

NÍ
SK

ŘÍN
Ě

OD
ST

RA
NĚ

NÍ
SK

ŘÍN
Ě

OP
RA

VA
 SC

HO
DI

ŠT
Ě -

 Z
BR

OU
ŠE

NÍ
 +

 N
OV

Á 
PO

VR
CH

OV
Á 

ÚP
RA

VA
(V

ÍC
EV

RS
TV

É L
AK

OV
ÁN

Í)

SD
K T

RU
HL

ÍK 
NA

D
VZ

T T
RO

UB
OU

ODSTRANĚNÍ BETONOVÉ MAZANINY Z PODLAHY + VYTVOŘENÍ NOVÉ MAZANINY (TL. 50 mm)

H

R

OPRAVA
DVEŘÍ

61
50

OD
ST

RA
NĚ

NÍ
 SK

LO
BE

TO
NU

 N
AD

 D
VE

ŘM
I (v

 =
 1,

2 m
)

+ 
ZA

ZD
ÍT 

+ 
VY

TV
OŘ

IT 
3 x

 N
AD

SV
ĚT

LÍK
 N

AD
 D

VE
ŘM

I (8
00

 x 
75

0 m
m

)

OD
ST

RA
NĚ

NÍ
 D

VE
ŘÍ 

VČ
ET

NĚ
 Z

ÁR
UB

NÍ
OD

ST
RA

NĚ
NÍ

 D
VE

ŘÍ 
VČ

ET
NĚ

 Z
ÁR

UB
NÍ

2.06
KRIZOVÉ ŘÍZENÍ, ZASEDACÍ MÍSTNOST
70.3 m²

2.03
KANCELÁŘ - SEKRETÁŘKA
16.8 m²

2.04
KANCELÁŘ - ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO
17.3 m²

2.05
KANCELÁŘ - VEDOUCÍ
41.5 m²

2.14
VÝSLECHOVÁ MÍSTNOST
16.9 m²

2.15
KUCHYŇKA
12.0 m²

2.10
KANCELÁŘ - PREVENCE
30.1 m²

2.08
TĚLOCVIČNA
21.4 m²

2.02
CHODBA

2.11
CHODBA

VY
BO

UR
ÁN

Í S
KL

OB
ET

ON
U 

NA
D 

DV
EŘ

M
I (v

 =
 1,

2 m
)

+ 
ZA

ZD
ÍT 

+ 
VY

TV
OŘ

IT 
NA

DS
VĚ

TL
ÍK 

NA
D 

DV
EŘ

M
I (8

00
 x 

75
0 m

m
)

54
40

VYBOURÁNÍ NADSVĚTLÍKU NAD DVEŘMI
(800 x 750 mm)

OK
2.0

1
OK

2.0
1

OK
2.0

1
OK

2.0
1

OK
2.0

1
OK

2.0
1

OK2.01 OK2.01 OK2.01 OK2.01

OK
2.0

1
OK

2.0
1

OK
2.0

1
OK

2.0
1

OK
2.0

1

OK2.01 OK2.01 OK2.01 OK2.01

SCHODY NA PŮDU

OČIŠTĚNÍ
ŽULOVÉHO
SCHODIŠTĚ

2.07
CHODBA

2.09
SKLAD
12.2 m²

(60
0)(

80
0)

OPRAVA
DVEŘÍ

V/Š = 594 / 841 (0.50m2) Allplan 2020

PROJEKTOVA               
KANCELÁŘ               

AKCE:

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST V OBORU POZEMNÍ STAVBY, ENERGETICKÉ AUDITY A POSUDKY,
PRŮKAZY ENB, ZNALECKÉ POSUDKYA OCEŇOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ               
HRADSKÁ 79, 344 01 DOMAŽLICE | TEL.: 379 724 590 | E-MAIL: INFO@AWPROJEKT.CZ | WWW.AWPROJEKT.CZ

ČÍSLO PARÉ:

OZN. PŘÍLOHY:

MĚSTSKÝ / OBECNÍ ÚŘAD:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE INVESTORA:

DOMAŽLICE

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

MĚSTO DOMAŽLICE, NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 344 01 DOMAŽLICE

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

DOMAŽLICE
BOŽENY NĚMCOVÉ 118

KRAJ:
PLZEŇSKÝ

DATUM:
09/2020

ZAK. ČÍSLO:
52/2017

MĚŘÍTKO:
1:50

STUPEŇ PD:
DPS

FORMÁT:
x 841594

NÁZEV PŘÍLOHY:

PŮDORYS 2. NP
VYPRACOVAL: ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ING. ZBYNĚK WOLF 0201261
ČÍSLO AUTORIZACE:

D.1.1.03ING. JAKUB HALÍK


